
 
 

UCHWAŁA NR 110/43/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107, zm.: Dz. U. z 2024 poz. 1907 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 405/170/10 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 13 października 2010 r. 
w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 184, poz. 4891) zmienionej uchwałą Nr 418/175/10 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 221, poz. 7610), 
uchwałą  Nr 67/25/2015 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 12 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2015 r. poz. 7366) oraz uchwałą nr 126/51/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
16 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2127) wprowadza się następujące zmiany:   w § 1 dodaje 
się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Zarząd Powiatu upoważania dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej do ustalenia 
minimalnej stawki za 1 godzinę najmu boiska sportowego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Starosta Ostrowski 
Jerzy Bauer 
Wicestarosta 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 
Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3891


	UCHWAŁA NR 110/43/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T09:26:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




